
KITS PALIERS SNC
POUR CONVOYEURS
CARRIÈRES, MINES & CIMENTERIES

CRÉÉS POUR AUGMENTER LA 
PRODUCTIVITÉ, LA PERFORMANCE 

ET LA FIABILITÉ DANS LES 
ENVIRONNEMENTS AGRESSIFS

OPTEZ POUR
LE TOUT EN 1 

Bénéfices des kits

• Kit modulable avec tous les accessoires 
(Obturateur et bague d’arrêt inclus) 

• Simplification de la logistique avec une seule 
référence à gérer

• Coût d’achat en kit plus avantageux que les 
composants à l’unité



S impl i f iez -
vous la vie !

Offre basique 
complète 

Coût d’achat 
optimisé

Palier à semelle SNC
+ 2 sets de joints nitriles

Manchon 
de serrage

KITS PALIERS SNC + ROULEMENT ULTAGE OUVERT

Roulement SRB standard ouvert 
(version K)

Désignation
d Réf. Palier

Arbre [mm] SNC
KITSNC22208KDS/DB120HD 35 SNC 508-607

KITSNC22209KDS/DB120HD 40 SNC 509

KITSNC22210KDS/DB120HD 45 SNC 510-608

KITSNC22211KDS/DB120HD 50 SNC 511-609

KITSNC22212KDS/DB120HD 55 SNC 512-610

KITSNC22213KDS/DB120HD 60 SNC 513-611

KITSNC22215KDS/DB120HD 65 SNC 515-612

KITSNC22216KDS/DB120HD 70 SNC 516-613

KITSNC22217KDS/DB120HD 75 SNC 517

KITSNC22218KDS/DB120HD 80 SNC 518-615

Accessoires pour palier

OFFERTS

Bagues d’arrêt + obturateur

Diamètres d’arbre :
de 35 à 80 mm

20 références de

KIT disponibles : 
10 en jeu CN standard 
10 en jeu C3

Sur demande, possibilité d’étendre 
les kits sur d’autres configurations

Opération et frais 
de maintenance 
réduits: 

• Protection du 
roulement à la 
pollution liquide/solide

• Besoin en regraissage 
drastiquement réduit 
(nul dans certains cas)

KITS PALIERS SNC + ROULEMENT SRB ULTAGE ÉTANCHE

Roulement SRB étanche
(version K)

Désignation
d Réf. Palier

Arbre [mm] SNC
KITSNC10X22208KEEDS 35 SNC 508-607

KITSNC10X22209KEEDS 40 SNC 509

KITSNC10X22210KEEDS 45 SNC 510-608

KITSNC10X22211KEEDS 50 SNC 511-609

KITSNC10X22212KEEDS 55 SNC 512-610

KITSNC10X22213KEEDS 60 SNC 513-611

KITSNC10X22215KEEDS 65 SNC 515-612

KITSNC10X22216KEEDS 70 SNC 516-613

KITSNC10X22217KEEDS 75 SNC 517

KITSNC10X22218KEEDS 80 SNC 518-615

Accessoires pour palier

OFFERTS

Bagues d’arrêt + obturateur

Manchon de serrage 
spécifique étanche

Diamètres d’arbre :
de 35 à 80 mm

20 références de

KIT disponibles : 
10 en jeu CN standard 
10 en jeu C3

Sur demande, possibilité d’étendre 
les kits sur d’autres configurations

Palier à semelle SNC
+ 2 sets de joints nitriles
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Le présent document est la propriété exclusive de NTN Europe. Toute reproduction totale ou partielle sans autorisation préalable de NTN Europe est formellement interdite. En cas de violation du présent paragraphe, vous vous exposez à 
des poursuites judiciaires. Les erreurs ou omissions qui auraient pu se glisser dans ce document malgré le soin apporté à sa réalisation n’engagent pas la responsabilité de NTN Europe. En raison de notre politique de recherche et déve-
loppement continue, nous nous réservons le droit de modifier sans préavis, tout ou partie des produits et spécifications mentionnés dans ce document.
© NTN Europe, copyright international 2024.


